
K prodeji, Dům , 185 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243773 Datum vydání: 14.07.2024

Cena za nemovitost:

7 999 999 Kč



Lokalita:
Blansko

Hledáte novostavbu poblíž Boskovic, která bude vaším novým
domovem?
Tento moderní a prostorný dům je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidné bydlení v srdci přírody s výbornou dostupností do
města. Jedná se o unikátní příležitost – novostavba rodinného
domu, která se právě dokončuje a chystá se na kolaudaci.

Benefity této nemovitosti vidím tyto:
- bezbariérové bydlení
- podstatné detaily si můžete dodělat dle vašich představ,
každopádně vám s nimi rádi pomůžeme
- nízké náklady na bydlení
- prostorný obývací pokoj s otevřenou kuchyní a jídelnou
- velké francouzské okna pro maximální přísun denního světla
- 3 ložnice, které mohou posloužit i jako dětské pokoje
- samostatná technická místnost
- rozlehlá zahrada o ploše přes 850 m2
- ideální prostor pro relaxaci, hry s dětmi nebo zahradní grilování
- možnost výsadby ovocných stromů nebo založení zeleninové
zahrady
- čistička odpadních vod je řešena pro celou ulici, tudíž se o ní
stará obec
- a další..

Dispozici, metry a větší detaily vidíte ve videu, virtuální prohlídce,
fotkách a přiloženém půdorysu. Využila jsem vizualizaci na fotkách,
ať máte lepší představu, jak jsou pokoje prostorné.
Majitel nemovitosti má již vypracované nabídky pro dokončení
vybavení domu.

Knínice jsou vzdálené pouze 8 km od Boskovic a 14 km od Letovic.
Najdete zde školku, školu, poštu, mnoho obchodů. Prostě vše, co k
životu potřebujete. Celou vesnici obklopuje krásná příroda
Jihomoravského kraje.

Veškerý právní servis a advokátní úschova v ceně. Včetně
nejlepšího financování. Tudíž vše kompletně "na klíč"

Nenechte si ujít šanci na bydlení ve vysněném domově, kde se
snoubí pohodlí moderního bydlení s harmonií přírody. Ráda vás
provedu na osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4243773
Inzerát aktualizován: 14.07.2024
Inzerát vydán: 05.05.2024
ID zakázky v RK: 6506900
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 185 m2
Plocha pozemku: 1080 m2
Zařízení bytu: Nezařízený

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alice Müllerová
Tel:

226 256 126,226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Na hranici
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední palivové
Podlahová plocha: 185 m2
Plocha zahrady: 900 m2
Zastavěná plocha: 180 m2


